
Uchwała Nr 6574/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023r. 

 

w sprawie: przyznania nagrody wicedyrektorowi  Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 3067) oraz § 1 Uchwały nr 2147/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości nagród 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Przyznaje się nagrodę pierwszego stopnia w wysokości 9.000,00 zł za wzorowe wypełnianie zadań 

statutowych Centrum oraz zadań wynikających z zajmowanego stanowiska Panu Leszkowi 

Zaleśnemu – wicedyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6574/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023r. 

 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje 

nagrody za wyróżniające wyniki w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej oraz za 

wzorowe prowadzenie szkoły lub placówki oświatowej.  Z dniem 4 czerwca 2023r. przechodzi na 

emeryturę wieloletni, bardzo zasłużony dla wielkopolskiej edukacji, wicedyrektor CDN w Lesznie.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


